
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/576/

Código da publicação: 576

Data da emissão do comprovante: 08/07/2025 13:07:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 39/2022

N° do Processo/Ano: 86/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA O VEÍCULO- ONIBUS 
IVECO DAILY 70C17 2012/13 PLACA: DJM-2023. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA O VEÍCULO- ONIBUS 
IVECO DAILY 70C17 2012/13 PLACA: DJM-2023. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/576/paquisicao-de-pecas-e-servicos-para-o-veiculo-onibusnbspbriveco-daily-70c17-201213-placa-djm-2023nbspp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72106777734d1221dff9dad4bf5d5cee.pdf

